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Sjømannskirkens hovedstyremøte
tir. 12 desember 2023, 09:00 - 16:00

Deltakere
Styremedlemmer
Helge Aarseth, Linn Aas-Hansen Bøgebjerg, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Einar Drangsholt, Carina Møller, 
Margrethe Kristiansen, Kjersti Gautestad Norheim, Bård Mæland

Carina åpnet med ord for dagen.

Møteprotokoll

HS-sak 74/2023

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Ingress: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Moment fra samtalen

Hovedstyret ønsker i framtiden at oversikt over løpende saker legges fram som egen sak, og ikke legges inn
under generalsekretærs orienteringer. 

Det ble stilt spørsmål til om det er riktig at eventuelt legges inn med eget saksnummer før det er meldt inn
saker til eventuelt.

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 75/2023

Godkjenning av protokoll
Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen elektronisk, men gis anledning til å kommentere den
muntlig i møtet. 

Vedtak: Hovedstyret viste til at protokollen er godkjent elektronisk.

 Protokoll_Styretur med Sjømannskirkens Hovedstyre 19-2_201023.pdf

Orientering
Bård Mæland

HS-sak 76/2023

Økonomirapport november 2023
Kort fremstilling: Resultatet for november er ca 3,5 mill svakere enn periodisert budsjett. Inntektene ligger
samlet ca 0,8 mill. kr under budsjett pr. november. Offer, foreningsinntekter, statstilskudd, testamentariske
gaver, bidrag fra andre og næringslivsinntekter trekker opp. Innsamlingsinntekter, næringslivsinntekter og
inntekter fra «Hjem» ligger under budsjett. Kostnadene ligger ca. 2,9 mil over budsjett. Spesielt er det lønn ute,
skatt og skolepenger, samt reisekostnader som overstiger det periodiserte budsjettet.

Vedtak: Regnskapet for perioden til og med november ble tatt til orientering.

 HS- 12.desember 2023 regnskap pr november.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim
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HS-sak 77/2023

Budsjett 2024 m/langtidsprognose
Kort fremstilling: Administrasjonen legger med dette frem budsjett for 2024 med langtidsprognose 2025-
2029. Det har vært svært krevende å få budsjett i balanse. Administrasjonen har imidlertid foretatt en rekke
valgt som hevdes å være i tråd med føringene i vedtatt strategiplan. Hovedstyret bes om å gjennomgå
budsjettet og gi innspill til de valgene som er gjort.

Momenter fra samtalen: Administrasjonen gjorde oppmerksom på at det ikke er budsjettert med ansatt
sjømannsprest på Tenerife kommende år. Stasjonen skal betjenes av lokalt ansatt medarbeider og
sesongprester. Andre momenter fra samtalen: Det ble oppfordret til å ha fokus på de egengenererte
inntektene og anbefalte administrasjonen om å involvere de ansatte i organisasjonen i dette arbeidet. Det ble
bemerket at bortfall av Inspirasjonssamlingen på Risøy sommeren 2024 rammer barna i Sjømannskirken. Det
ble også bemerket at reisekostnader på samme nivå som 2023 ikke nødvendigvis trenger å gå på bekostning
av den strategiske satsingen på oppsøkende virksomhet, og at dette budsjettet ikke endrer strategiplanen.
Oppsøkende virksomhet medfører ikke nødvendigvis økte reisekostnader. 

Hovedstyret ba om å få oversikt over kirkenes egenkapital og bankinnskudd når sak om årsregnskapet skal
opp i hovedstyret etter nyttår. Det ble også nevnt at det er ønskelig at driften går i balanse uten at
finansinntektene regnes med. Til det siste bemerket administrasjonen at det kan være krevende all den tid
finansinntektene kan variere i størrelse. Hovedstyret oppfordret ledelsen til å kommunisere at den økonomiske
situasjonen er  alvorlig og at det fremover er nødvendig å se nærmere på kostnadsnivåret sett i forhold til de
egengenererte inntektene. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok budsjett 2024 og tok langtidsprognosen til orientering. Hovedstyret understreket
betydningen av å styrke inngangen av egne inntekter og ba om å bli forelagt en plan for å sikre
Sjømannskirkens langsiktige økonomiske bærekraft.

 HS - 12. desember 2023 - Budsjett 2024 inkl langtidsprognose.pdf

Beslutning
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 78/2023

Generalsekretærens orienteringer
Kort fremstilling: I denne saken vil generalsekretær orientere hovedstyret om nye og på gående saker som
det arbeides med i generalsekretariatet og i ledergruppen. Generalsekretær kan komme med utfyllende
opplysninger i møte dersom det er ønskelig.

Moment fra samtalen: Det ble ytret ønske om å legge frem oversikt over saker som det arbeides med i
administrasjonen som egen sak, og ikke kun som vedlegg til generalsekretærens orienteringer. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til orientering.

 HS - 12. desember 2023 - GS Orientering Saksfremlegg.pdf
 Oppfølging av HS saker.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 79/2023

Ansettelser og oppsigelser
Ingress: HR-avdelingen ved HR-sjef legger med frem en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden
forrige møtet

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 22/23-
30/23  til orientering 

 Hovedstyresak - ansettelser november 2023.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen
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HS-sak 80/2023

Eiendomsutvikling i London: Statusrapport
Kort fremstilling: Vedlagt er rapport fra byggeprosjektet i London. Arbeidet går sin gang og etter noen
startvansker, ser det nå ut som om prosjektet vil klare å holde ny fremdriftsplan som tar sikte på at bygget er
ferdigstilt innen utgangen av juli 2024. Flere i ledelsen var på befaring i begynnelsen av desember, hadde
byggemøte med entreprenør og kontrollør, samt staben. Vi drøftet økonomien i prosjektet og fremdriften med
kontrolløren og entreprenøren. Sammen med staben ble det skissert en realistisk driftsmodell. 

Moment fra samtalen: Det ble etterlyst kalkyler for byggeprosjektet, kalkyler for driften av leilighetene og
betjening av lån, samt driften av menighetsdelen av prosjektet. Administrasjonen opplyste at det er lovet til HS-
møtet i mars 2024.

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten til orientering.

 HS - 12. desember 2023 - Rapport Byggeprosjekt London.pdf
 IMG_5549.pdf
 IMG_5548.pdf
 IMG_4723.pdf
 IMG_5518.pdf
 Photo 2.pdf
 Photo 1.pdf
 IMG_5550.pdf
 Photo 5.pdf
 Photo 6.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen

HS-sak 81/2023

Møte med biskopen Ragnhild Jepsen
Kort ingress: Biskop Ragnhild ble innsatt som biskop i Bjørgvin 16. april i år og har tilsyn med
Sjømannskirken på vegne av Den norske kirke. Hun er invitert til å hilse på hovedstyret, samt fortelle om hva
hun legger i det å ha tilsyn med Sjømannskirken. Hun er også utfordret til å si noe om hvilke forventninger hun
har til Sjømannskirken og hvilke forventninger Sjømannskirken kan ha til henne. Biskopen vil innlede til samtale
og det blir anledning til spørsmål og kommentarer. 

Momenter fra samtalen: Biskop Ragnhild redegjorde for hennes syn på biskopens tilsyn og hvilke
forventninger hun har til samarbeidet med Sjømannskirken. Det er planlagt en visitas i året og første visitas
som hun skal foreta er i februar 2024 på Costa del Sol. I den påfølgende samtalen kom man inn på en rekke
felles tema og felles utfordringer som Dnk og Sjømannskirken har, det være seg rekruttering, gudstjenesteliv,
tilsynet, synlighet, gjensidig samarbeid og oppsøkende arbeid. Sjømannskirken nevnte også at
samarbeidsavtalen med Bjørgvin bispedømme om trosopplæring med fordel kan gjennomgås og eventuelt
revideres.

Vedtak: Hovedstyret takket for besøket og ønsket biskop Ragnhild Jepsen velkommen som biskop i Bjørgvin
og som tilsynsbiskop for Sjømannskirken. 

Orientering
Bård Mæland

HS-sak 82/2023

Presentasjon av arbeidet: Dubai
Kort fremstilling: Viser til hefte «presentasjon av kirkene i Asia og Europa» for en generell beskrivelse av
kirkens drift og virksomhet, utvikling i besøkstall, samt positive og kritiske faktorer i den totale driften (se
vedlegg). Her er noen oppdaterte tall og kommentarer for 2023

Vedtak: Hovedstyret tok presentasjonen til orientering og ber administrasjonen følge opp problemene med
eiendommen i Dubai, og orientere styret om oppfølgingen på kort og lang sikt.

 Dubai.pdf
 HS – 12.12. 2023 – Presentasjon av Sjømannskirken i Dubai.pdf

Orientering
Espen Ingebrigtsen
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HS-sak 83/2023

Eiendomsutvikling Los Angeles: Byggesøknad
Kort fremstilling: Administrasjonen legger med dette frem en sak om å utrede muligheten for
eiendomsutvikling på kirketomten i LA. Høsten 2023 ble utredningen satt i gang, men det trengs ytterligere 40
000 USD for å fullføre mulighetsstudiet om et leilighetsbygg på kirketomten i LA. Vedlagt er et
notat/saksfremlegg fra sjømannsprest/daglig leder i LA Åsmund Offernes der han redegjør for prosjektet.
Vedlegg 2 er et estimat over hva som går med av tid og penger for å fullføre mulighetsstudien. Vedlegg 2 er
bilde over kirketomten og preliminære tegninger over hvordan en arkitekt ser for seg et slik leilighetsbygg med
8-9 leiligheter vil se ut. Som man kan lese så er det lagt opp til salg av presteboligen for å delfinansiere
prosjektet. 

Moment fra samtalen: Hovedsstyret var ikke villig til å gå for denne saken før det var blitt forelagt en sak om
eiendomsutvikling i Sjømannskirken. En slik sak er allerede meldt og vil bli lagt frem for hovedstyret før
sommeren 2024. Saken vil kunne inneholde oversikt over steder hvor eiendomsutvikling er aktuelt, alternative
måter å eiendomsutvikle på, de økonomiske aspektene, avklare hvem som "eier" et slik prosjekt, samt
vurdere behovet for eiendomskompetanse i Sjømannskirken og hvordan denne skal imøtekommes. 

Vedtak: Hovedstyret takker for saken, og vil ta stilling til den på et senere tidspunkt når sak om
eiendomsutvikling er behandlet våren 2024.  

 HS - 12. desember 2023 - Eiendomsutvikling LA Saksfremlegg.pdf
 HS - 12. desember 2023 - Eiendomsutvikling LA Vedl 2 Tegninger.pdf
 HS - 12. desember 2023 - Eiendomsutvikling LA Vedlegg 1.pdf

Beslutning
Lise Tørnby

HS-sak 84/2023

Statusrapport strategiplan 2021-26
Kort fremstilling: Administrasjonen vil med dette avgi en statusrapport om arbeidet sett opp mot strategiplan
2021-26. Gjeldende strategiplan ble vedtatt 29. august 2021 og det kan være behov for å ta en fot i bakken for
å kartlegge status, samt vurdere om der ut fra endrede forutsetninger bør tas ut/settes inn punkter. Som man vil
se, så foreslår også administrasjonen å endre tittelen i det siste punktet fra “målsetningene” til “måltall”. Saken
legges frem som en drøftingssak på dette møtet og hovedstyret bes gi innspill til punktene samt innspill til
avsnittet om måltall. Saken legges frem for hovedstyret til vedtak på et møte over nyttår. 

Vedtak: Saken ble utsatt til styremøte 29.januar 2024.

 HS - 12. desember 2023 - Statusrapport Strategiplan 2021-26 Vedlegg.pdf
 HS - 12. desember 2023 - Statusrapport Strategiplan 2021-26.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby

HS-sak 85/2023

Evaluering av styrets arbeid
Kort fremstilling: Som tidligere år, har hovedstyret fått tilsendt en egen undersøkelse om styrets arbeid.
Svarene på den anonyme undersøkelsen blir gjennomgått på møtet. Styreleder vil åpne for en samtale om
svarene/funnene i undersøkelsen. 

Momenter fra samtalen: Det ble tatt til orde for å etterspørre kompetanse i styret innen områdene bærekraft,
innovasjon, kirkefag og eiendom i neste års undersøkelse. Hovedstyret var delt på ønsket om mer informasjon
om arbeidet mellom møtene. 

Vedtak: Hovedstyret drøftet selvevalueringen av styrets arbeid og var godt fornøyd med arbeidet i styret.  

 Styreevaluering Sjømannskirken 2023.pdf

Diskusjon
Bård Mæland
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HS-sak 86/2023

Evaluering av generalsekretærens arbeid
Kort fremstilling: Alle i hovedstyret bes forberede 2-3 punkter med ris og ros om generalsekretærens
jobbutførelse. Punktene presenteres muntlig i møtet og de punktene som får allmenn oppslutning tar styreleder
tilbake til generalsekretær etter møtet. Generalsekretær fratrer under denne saken.

Kommentar: Administrasjonen deltok ikke under denne saken. 

Vedtak: Hovedstyret evaluerte generalsekretærens jobbutførelse og styreleder noterte seg momentene for å
gi generalsekretær en tilbakemelding. 

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 87/2023

Lønn generalsekretær
Kort ingress: Styreleder innleder muntlig til en drøftelse i hovedstyret i denne saken.  

Kommentar: Administrasjonen deltok ikke under denne saken. 

Vedtak: Unntatt offentligheten 

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 88/2023

Revisjon av regler for regionårsmøter
Kort fremstiling: Gjeldende reglementet for gjennomføring av regionårsmøter ble vedtatt av hovedstyret i
desember 2022. Som en følge av at grunnreglene ble endret på generalforsamlingen i 2023, må reglementet
justeres. Det er samtidig gjort noen mindre forenklinger. Dette tas opp nå da det er ønskelig å ta i bruk nytt
reglement for valg i regionene våren 2024.

Vedtak: Hovedstyret vedtok reglement for regionårsmøtet som var vedlagt saken. 

 HS - 12. desember 2023 Reglement for regionårsmøter vedlegg.pdf
 HS - 12. desember 2023 Reglement for regionårsmøter.pdf

Beslutning
Sissel Myklebust Mæland

HS-sak 89/2023

Fullmaktsmatrise og rutiner for internkontroll
Kort fremstilling: Det legges med dette frem en orienteringssak for hovedstyret vedrørende
Sjømannskirkens fullmakts matrise og rutiner for internkontroll i forbindelse med at hovedstyret har en nye
styremedlemmer og ny styreleder. Administrasjonen har ikke forslag til endringer og velger derfor å legge
saken frem som en orienteringssak. Det hører med å nevne at administrasjonen jobbet med saken i fjor høst
sammen med Deloitte. Arbeidet resulterte i en sak til hovedstyrets møte i desember der styret vedtok enkelte
endringer, jfr. HS-sak 87/2022. Hovedstyret finner både saksfremlegg og protokoll til denne saken i
Admincontrol. Det kan være nyttig å lese seg opp på saken for å få en bedre forståelse for hvordan fullmakts
matrisen og rutinene for internkontroll er organisert.

Momenter fra samtalen: Det var enighet i hovedstyret om at fullmaktmatrisen kun skal angi hva hovedstyret
delegerer til generalsekretær. Generalsekretær kan deretter delegere videre. Unntak fra dette er prokura, som
må delegeres direkte fra hovedstyret til aktuell medarbeider. Hovedstyret ønsket å bli orientert om
generalsekretærens delegering til den øvrige administrasjonen. Det ble også påpekt at fullmaktsmatrisen må
revideres i tråd med revisjon av grunnreglene som ble gjort under generalforsamlingen i 2023. 

Forslag til vedtak: Hovedstyret gjennomgikk fullmaktsmatrisen og rutiner for internkontroll og ba
administrasjonen legge fram revidert sak på hovedstyrets møte over nyttår.

 Fullmaktsmaktsmatrise vedtatt HS 9 mars 2021.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 90/2023

Evaluering av hovedstyretur til Benelux
Kort fremstilling: Hovedstyret luftet inntrykk på møtet på hotellet i Rotterdam, men gis likevel anledning til å ta
et tilbakeblikk på turen til BeNeLux. Hva var de viktigste lærdommene? Noe ved turen som man bet seg
merke i?  Vedlagt er programmet fra turen med tanke på å friske opp hukommelsen. 

Momenter fra samtalen

Det ble uttrykt at hovedstyret opplevde styreturen som godt planlagt og at den ble gjennomført på en god
måte. 

Vedtak: Hovedstyret takket de ansatte i Benelux for det innblikket i arbeidet som styret fikk; både gleder og
utfordringer. Administrasjonen bes overbringe en takk for alt arbeidet som legges ned i Benelux!  

 Program Hovedstyretyr 19-22.10.23.pdf

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 91/2023

Åpen post- styrets kvarter
Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle
tilbakemeldinger. Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig. Administrasjonen vil utfordre
hovedstyret på å mene noe om sakene på dagens møte: For mange/få? for små/for store? Bør noen avgjøres
administrativt? 

Denne saken ble ikke behandlet. 

Diskusjon
Bård Mæland
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             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-08T09:41:06.820+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T09:40:21.706+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.105.62
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T09:40:25.981+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T09:40:28.045+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T09:41:06.820+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 umjwTZAoc97ii+p7z06Bw3ZI9m87AkvcoXTgT2L7HBs=

 
 
 

 
 m38gzGlXg8lKhhGgvneWylvnz/N6Z6aaZ8FwVDHeOTM=


 
YyG7nyCTMrnMv4z5DCX8Hlqz0Xt/cJqlpK9gHWXL7QQlhq0QKP2A/ad83Bx1vCFz7KxsA2Qckr2C
YvmuJQLwUhhlCr655mpggJJjBBGxt8ynGBgltq0O/1Nmq7/+RlZVD3xI1qE0RjIdMhwe5TYTHC6L
kJoQbFyds6Ax6a707xtrdqgPyijE+VY9TMm65w2UeyHoDhAyR+gTLKPeMGJlkhTdPXtHZm5p3y+x
Mp4sdM89FabcmoBtZ3jq2UgGODahUEJw1u9U4//d8DoDtWBtTNOUSFPwPWA6SCmXeQnqrRg1wABe
IaJNLzAhE7qKavZil/z9YXn5F4V5RjVNXezMV3A6p1P5JVZerVJ48h8XHUqQsfn0+rmQ2shoKxIl
0OPoLWT02UsG55DRdh+vJcRyO7udvi7AE4h5rtNryzTtclNPboOqj4lPuLQh2PYTLfLHbuKCtbnk
KvyJXYutraeZzDMhpNHvMy4sobvOhFipIkJF2W3CJ1iVxhNrVYa2YWqu

 
 
      2024-01-08T09:41:07.088+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-09T14:33:50.699+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-09T14:32:54.982+01:00
                 started-signature-session
                 
                     176.10.144.237
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-09T14:32:55.747+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-09T14:33:02.083+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-09T14:33:50.699+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ao6ccPPwMOuycAbcX54Iq4TWOI2LketiJa8KFpCqAEM=

 
 
 

 
 m+24BoghY3G6HbpT8OHh3tDuyNg3u0mGcHVGgzHxt+4=


 
KELdF+EXCJG1vZ0y/rvp3LYxTkZKLhI5XItoETQbtfIHrR1cyDYIkeHsl6kDbchcNw5E5LW0VD1N
D0qjWxiH7Al0aDhFukJv+d8vKutn90CXVrmln22fT6milLQzd4PCRTavYqcIefA5Pf+sZ3rJmzf/
UaOqTNX5g6wy21l+prOJA19kIs+Mz2xcZslylmMfqbL3UiI8fLHbdU7S4UIc+aXrUsY8r1I2Yhyu
Ox89p0vX7b4ApP5aTIbc1bawARTVbmi1ZWG29yMIlpgxCnCe18io9d24IjhStedkHgRX4jg39CmO
y94rYbDpHO21o68SpbzvDJB5IYBYPaIhufMTots1qzUAKb3MRPHbWm/upL1tdXo78z2Sxo0Yy1L8
N/WOtLP7Xbf1nrCJFIZGJlfJMnTpclJlaPfQ13pbrpW2oqR5K7/2yCYL3L2tTpdfgTD8uLS9V0p0
wg1dWA7m/lmuaPa/cIr8dfws8byKSq3sWqdjT3XKEFZMn2OIiWqW5lV4

 
 
      2024-01-09T14:33:51.049+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             MÆLAND, BÅRD
             9578-5999-4-1895517
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-08T09:41:26.815+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T09:39:37.316+01:00
                 started-signature-session
                 
                     158.36.19.20
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T09:39:37.914+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T09:40:48.982+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T09:41:26.815+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 d5Fc+ZO1JbvfIxsN4gh0dQ2+rV9KBg8Mb236a+pIwE0=

 
 
 

 
 hGdlKXCb2U3TgFm8N0vlXyD0Do8RCTbWWyF5d7aIm0g=


 
ajlL5+EPOQqXOGf+j6b7SW//2MZnJTYzjcQDEBI1fcepVS8Bd34fO8x5aG0b9u+IDkclkxVCAg1A
ItUYNxzIcXI0KE/SCf6GDrsSQyn6gPKj4BkGld+rfm1IG2FL5iYLi8aLnjiVL/Y9Czy2UMpzJNZ8
KqyxXQ2tUgQhnWOt2AEWTMqsL08YqG1ghtLTtTbAEWHmv+JpezU4F9dmw0CSUQLVBi7l5S/krWwi
LSV3ZEi+1gdPIDvV2hw8zkURUGNYwqtnTKa2hy8z7XWTuCsahcCiunKuYSgcLs5yopPP+vsRyoRJ
hxxeJ/Cmbi1p9Cauw73zY/bR+qlQOM1ZhCcpbTvvM+lflSHdbI2uCxTkwHX3h3xX8vb7YGMpXw84
JWpDymYPj2aceyguuIkl1TMUx+iN0REAKwnYfgC3/Y/gPYCuSKx8BH4RH+yidKrp6FjFNky2VsCP
fVX5a4ZxsNOjz1/9qxsBqfAL0r029dvDlvACPDBMAccvo/6u/gptGrQr

 
 
      2024-01-08T09:41:27.308+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-08T12:36:02.248+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T12:35:24.490+01:00
                 started-signature-session
                 
                     62.73.199.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T12:35:25.049+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T12:35:27.827+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T12:36:02.248+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bmM0AGgTvUP9JFFNPz6+3NRpHWWfF1qsn92mRszcC0s=

 
 
 

 
 +sAbj5YmvoOb9BeqKuFkPFTvgE1+tnBfjyJB1mCoZl0=


 
R5xv6znNqaBZQCWetAOgMNmXlDSScNoV6jiDAgdK/mFvqTKaiAYFv12/2sO2xPcKu5+URj0ut1vm
a+8639f3qFiG2aODF6Yyu2NS8R6m5Z4o9VX9eVHQkohPRrQomGSuUU2u6XctPw/ugIXxCtX4wINp
hidzeHm0wK+uybyvuACuarhWRPSM52auj5geCk/Z9jJ6nvDEAuFIGUQZpj+ejjC5onXRE5CiF8cq
dDqhMVuCZCv5SYUyFNoqYpQyhVMdF1s4FRR3I3bur6nkJdewvHom3C684N0KoMt1B8FX9W+654J5
xwUIoD3Dwc8xhRjXAM7qAUpOEvvahXo38RkfLeC75+D4Tx66AKiMmlQnQUwUbDObjM5owDtxYtma
3X8AopfPExHjgnpnMt8LDJ9nmelJfHlFzuPgPgRZZpAKI1xou9D68Uuf80KeaN5QIEdNpr+SH6SJ
WiCCP7E04/hxi+9sDtl9lYPCSi8hDpuS7fqxWyA64yTPdQlK0EP89zZ/

 
 
      2024-01-08T12:36:02.736+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-08T12:41:17.492+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T12:38:15.931+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.167.142.33
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:120.0) Gecko/20100101 Firefox/120.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T12:38:16.441+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T12:40:47.403+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T12:41:17.492+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2kWhPyh1H8lAWRPV8axfWMXEgHqkUq7YtzaneiZm++U=

 
 
 

 
 2e8AVBalsEYVGe3AAsKlwY4a0rU+LWambO9YxjLREVk=


 
kLJeDCOhhLzKpbokzbMvbibeAvM0lM94MIYJTSTuOlGVyut9CGqJOdIAvk2vyfXMrSN0RHi/NWGb
XUIXDmIJfbMa09SMk8rjdjcUqX+RrzhHBvIvrEW6rob0PBgztJor8rjM/J+HgK4Cr7b5rj63V28O
HqsvOvq8++UNafLmaX8sDLjyEzsLMl+1gYbDck4h6ELWeYxCtji2B3yf3bomkCYLhUtbgfT9FnxP
QGY0o0XfJG3Cyg7sIhGpgqaHiZZ9D6jlqalOjZmqU/1uhJbOlxwa7BCyIsmg/Sn5no5bCJ+i7n19
2TgqC4Se3Cgx5ePzwEi6NPUXVs/v1nr8RmwyF96VfG2dgRXWOgushSGKAst0mDy21QSUJLOwQY1J
OpnWydEMWn4+laGOmhpWnpgORF35wXl3P0a1Sn/n+D+BETUtfp3oVnN4aW5AIxmxsYagQZaAoFCE
SS4POHztIjz0E+/W71k5rh/cXJQD4roxrp37AuhJkOwUC8rWYOMO010t

 
 
      2024-01-08T12:41:17.766+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-08T13:04:50.903+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T13:04:05.174+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.86.142.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T13:04:05.555+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T13:04:09.612+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T13:04:50.903+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 r0CLdtBFgpSwV3mmoP+bYNNMT29SYfVKfnd9kskf594=

 
 
 

 
 cMjuN4blPqOkS6hGiGdjbl6Cd5iaQH+wFnRzA7I58K4=


 
DRBIH9Mu+xrDDn6ajqxUDPXE7Nay/Xg1UItPBk772nT/yQ8uO7HPNGM1Ux1wuaGTZgCw74v6BJQz
NQUcdXSgJxiVzbV2WoHnNMVFKRJAeGyPHYdcDZNh5Q1acX8mh5begHagw/yc3nt0BlKXMDNTP8O0
NKFvxn2VfKZEtXlb6hpSrTQz9790YuV9aWIA8vDYNFbCzM1Tf1pByqPd6YtmxWK7a6vN5Kh9ghwz
hEUL+Xu1ozQp9+Mi41WLKPQC6TPitaAHi9eixbTePkYSSYb6u5RAxF6ZpJTYkEBudAG+JP4yw9it
R22zjWMduyb4fV6kMZ2wve9Nrsx5mz1htpRiCtP/NDMDIrJE11igE05fmSEd/JeDzrutmMkDgVhS
224sufAZt3QBALM3Xx/V/FyV5CaafMINvUUroNRq+kzxED94iqXomMmevwfY2GYiwJmegVhxa5vf
x9cZ3PRFgp9W8Gq7Er+yDg3/kOEhMxM72QIHl15dLPMZEkMa0yh+ZylD

 
 
      2024-01-08T13:04:51.321+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-08T15:28:26.173+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-08T15:27:15.364+01:00
                 started-signature-session
                 
                     146.70.103.88
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-08T15:27:16.027+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-08T15:27:47.745+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-08T15:28:26.173+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JTf5r6RYSwa5zZp8wAtIR/q8HkPvu3PwyXeivMKGYVA=

 
 
 

 
 NZOqyFzrSQVQ8za8VcbVFIijuoHzZr9lun/4TzZyo/Q=


 
u6U0ihqLaHGHxeiMJaZOsdcBTods79qDg7o+wUl7xrdXwlIeUIJ7empalTW+TOdM6WbL+GRiexTV
dZz0zx2khQ/uLFqjC0kY6FDfE8ADXS9UsCkxdLp85pj4tSb1mYvZn3P3fOVwj09au9ZGFgGETOZY
1bUd+l9b3OaCMbwru38Vxp6PQThzBVwb6ejttjgalMOPw7Ndqg4jCKyYCPpyfOLsvgI4vqHpH1k4
ZkiyXxhVvWjSSENgfTa85YWrSrOJHob9rnU2qRoN3Hjg06DvqVTPDaZ6vnYg+cCqZuPSSOtn4Qc+
QPj3b1oaKE9MpyIFZ2/GahSKWmem8iuHOCd9+HIgCjvdDuMWB+bCkZbLDuWTFHBKacekYa9O2S51
mv2NPD5j7FlIOsYjtpORrpvfYSPBvOhTMt+tPCKW5N8hjzsNHUpiJMGN6QAiqYCXie3T+NuJOK0L
w/yHcb0MFMCB7WKPqEHU8kmcpQBQD4X713fVt3caI7uhJ/20roRu5Blb

 
 
      2024-01-08T15:28:26.659+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-09T10:37:36.402+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-09T10:36:38.322+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.232.0.10
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-09T10:36:39.045+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-09T10:36:43.794+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-09T10:37:36.402+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tjWlQg3Tuu759tSCNXtc8jwDZBmYbNs9wAXr7RWyZ9s=

 
 
 

 
 tpIRRR3r3GB3ZJ22Gz5EefigqvuaVn/5EqcZ6nu/6HM=


 
zvS7llraA4S4r4YvOkMoRy3MpbYlrxNSDRhUl8IsEucwMTbBTkdI3nCBsQ74vbbXFwAfiM5WIJJ6
ITlgSYTWha/znYNIf/i3bM2mJvvKOo71+lRBEBrCMH8UWy1b27G1NT5yzSUyrOjefqlMOQOK+1dC
6aKsohYGM8EAGRPJh45J6SOV6uUNo+eonIwM5fF7en2ijRtzyWzq94Vr1a+BtlwZ/QEjXxq+21D/
MkodskW+7U+Q4Hoa1pE/7YOAfsgB/n2jeREV9U3VbrqFmDdHhXGIKlhgl9m4Dzu6HBUg0zM6IXnb
Pd7w42DFOFIsyqejeDBwdJqmRSeQAdrrHIUyfljUrnBkTxZVGQGjapbzwkYX2a3NaUKAD8oWWHL1
MC7oFxMShefdJ8CqMPmsNhvlx2XQfNNSgx/tZsnFr9JV7NLZWefATQbHE7Lke9WPF7D8PlF0/Yhr
icRWPKMGJtLqPotMOTqz4TK3OCzVFo6DTO/n1qjb1UV+x2e8dtqYnFvU

 
 
      2024-01-09T10:37:36.821+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
             8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-01-09T11:05:43.703+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             57DA90337CA7463A9C963C9BC2B74A38
        
    
     
         
             
                 2024-01-09T11:05:11.294+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.200.198.250
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36 Edg/120.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-01-09T11:05:11.947+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_121223.pdf
                     8nRV3uwthWEdCX7aNvcCXh/qYYJfQYd8KlRsqf0qNQ8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-01-09T11:05:13.915+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-01-09T11:05:43.703+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 cr9aTDUM7NYxoA7L721xi4QWsuNFvYHCtEgM0dVf3CM=

 
 
 

 
 dYkElIdMEADbFrV7MclbOiDn8hQZtVCV+dziQMZ4rlc=


 
HC9aOt7C7bFW8uSoklEPd82OJN5F7B5h/YB4HwtNjw/xufTUo+1wRedsA3rYEgA/L5Rulw61372d
6m6NjvcKt2KmL2qyu3UvS63avhklJWXb+Nbllq/CVA/fSLL9bowH6BSuka5Y50WJQ9QEW52XAkVo
WhrPx98u2IoLU0gqQ86y0hNSwwfj62agTD6orDL76C/FUnt1Mszuehd9+7IAynIZ52B107GIeiBJ
7IXNrSJAiWUZLglGvDdnjCI9eO6bURIqF8Snov1ditSGHqantmnEWVqicEYEkLk290BdDvlx9tLV
B5zY22/flWvROqRPwgOdyfdf5+l5QEn0m/cWRCkFECQwLn0nZOUFFaCCXEl9lMibKPS0RTE7GcNx
7zbj+DXOkqN3XupZzCo9Tg+XCcd55NtQepkpVNuwbwmgBsJbaQNQnU83/QK8Jx2KZ8Ro3y1Mj/LT
2MeZ16uh6i+jj9QiM5fWQOkfAPo6V8+1SHGCzSql6ji9RfC/Zu2293Bh

 
 
      2024-01-09T11:05:44.591+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxGDAWBgNVBGEMD05UUk5P		2024-01-09T14:33:54+0100




